
        UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” CHIETI-PESCARA          
DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI 

CENTRO DI DOCUMENTAZIONE EUROPEA 
 

 

Viale Pindaro, 42 – 65127 Pescara 
Tel. +39 085 453 7363/7636/7465   Fax: +39 085 692480 

Sito web: www.dsgs.unich.it   E-mail: dipscienzegiu@unich.it PEC: scgiursoccert@pec.unich.it 

 

Decreto Repertorio n. 02/2019 

Prot n. 10 del 07/01/2019  

DELIBERA D’URGENZA DEL 07/01/2019 

APPROVAZIONE ATTI Commissione giudicatrice selezione comparativa pubblica per titoli, volta ad accertare 

l'esistenza tra il personale interno all'Ateneo, di n.1 risorsa in possesso di requisiti scientifici e professionali idonei e, 

qualora la verifica dia esito negativo, a disciplinare l'individuazione di n. 1 soggetto esterni, con competenze specifiche 

nel settore oggetto del bando, finalizzata all'affidamento di n.1 incarico di lavoro autonomo occasionale, aventi ad 

oggetto le attività di: Elaborazione di un testo filosofico – musicale, narrativo, tratto dal saggio storico – teoretico di C. 

Tuozzolo “L’amore ai Tempi del Mercato” -Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali  

Avviso Prot. N.1680 del 20/11/2018 - Tit.III Cl.13 - Albo Pretorio Atto N.8964 del 20-11-2018. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 
 

VISTO l’emanando Regolamento dell'Amministrazione della Finanza e Contabilità dell'Ateneo di Chieti - Pescara; 

VISTO il D. Lgs. N.33/2013 e adempimenti successivi, sugli ulteriori obblighi di trasparenza e comunicazione degli 

incarichi di collaborazione e di consulenza conferiti a soggetti esterni; 

VISTO il D.P.R. del 16.4.2013, n.62 “Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, a 

norma dell'art 54 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, che ha esteso, per quanto compatibili, gli obblighi di 

comportamento a tutti i collaboratori o consulenti, con qualsiasi tipologia di contratto o incarico; 

VISTO il D.P.R. del 28.12.2000, n. 445; 

VISTA la richiesta del Prof. TUOZZOLO; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/06/2018; 

VERIFICATA la copertura finanziaria da parte del Segretario Amministrativo; 

RICHIAMATO il Bando per il conferimento della borsa per attività di ricerca pubblicato con Bando Prot.N.1680 del 

20/11/2018 - Tit. III Cl. 13 - Albo Pretorio Atto N.8964 del 20-11-2018; 

RICHIAMATO il provvedimento di nomina della Commissione esaminatrice, Atto DSGS Rep.N.32/2018 Prot.N.1820 

del 07/12/2018;  

ACQUISITI gli atti della selezione, Prot. DSGS Rep. N.42/2018 Prot.N.1875 del 17/12/2018, rimessi dalla 

Commissione Giudicatrice, che ha provveduto ad accertare tramite colloquio e valutazione dei titoli e del curriculum 

l’idoneità del candidato;  

ACCERTATA la regolarità formale di tutti gli atti concorsuali;  

D I S P O N E  

- di approvare gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla selezione comparativa pubblica, per titoli, volta ad 

accertare l'esistenza tra il personale interno all'Ateneo, di n.1 risorsa in possesso di requisiti scientifici e 

professionali idonei e, qualora la verifica dia esito negativo, a disciplinare l'individuazione di n. 1 soggetto esterni, 

con competenze specifiche nel settore oggetto del presente bando, finalizzata all'affidamento di n.1 incarico di 

lavoro autonomo occasionale, aventi ad oggetto le attività di: Elaborazione di un testo filosofico – musicale, 

narrativo, tratto dal saggio storico – teoretico di C. Tuozzolo “L’amore ai Tempi del Mercato”, in collaborazione 

con l’autore, 

- di assegnare l’incarico occasionale al candidato risultato idoneo alla selezione, Gianluca Baldi. 

La delibera in oggetto verrà ratificata e approvata con voto favorevole della maggioranza assoluta dei professori di I e II 

fascia afferenti al Dipartimento nel primo Consiglio utile. 

Il Direttore 

Prof. Fabrizio Fornari  

 

http://www.dsgs.unich.it/
mailto:dipscienzegiu@unich.it
mailto:scgiursoccert@pec.unich.it

		2019-01-07T13:40:53+0000
	FORNARI FABRIZIO




